[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2017

№ 939
Об утверждении членов Общественного Совета муниципального образования Гусь-Хрустальный район
В соответствии c Положением об Общественном Совете муниципального образования Гусь-Хрустальный район, утвержденным решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 26.01.2016 № 61, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Утвердить членов Общественного Совета муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

- Трофимова Ирина Ивановна — председатель районного «Клуба избирателей»;

- Кутузова Татьяна Георгиевна — член правления городского отделения Владимирского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», руководитель музея «Эхо Афганской войны»;

- Зверева Дарья Владимировна — руководитель театрального кружка (Нечаевский СДК);

- Капустин Сергей Михайлович — генеральный директор ООО «Тектум».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин